DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM VISITA TÉCNICA

Empresa/Evento: COOPERGAC e Estrada de Araxá a Monte Carmelo Data: 12/09/2018
Cidade/Local: Araxá – MG e Monte Carmelo - MG
Curso: Eng. Minas Turma/Período: Vários Nº de passageiros: 41
Unidade: Araxá Servidor Responsável: Prof. Maurício Antônio Carneiro

Araxá, 20 de setembro de 2018

Declaramos para os devidos fins que os citados na lista em anexo, estiveram presentes e realizaram
visita técnica ao local COOPERGAC (Cooperativa de Diamantes em Coromandel) e ao longo da
Estrada entre Araxá - MG e Monte Carmelo - MG, relacionada a disciplina de Geologia, durante o
dia 12/09/2018, com carga horária total de 08 horas.

______________________________
Prof. Dr. Hildor José Seer

Coordenador do Curso de Engenharia de Minas do CEFET-MG

Este documento está disponível publicamente no endereço <www.eng-minas.araxa.cefetmg.br/visitas>
1

http://www.eng-minas.araxa.cefetmg.br/visitas

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM VISITA TÉCNICA

Empresa/Evento: COOPERGAC e Estrada de Araxá a Monte Carmelo Data: 12/09/2018
Cidade/Local: Araxá – MG e Monte Carmelo - MG
Curso: Eng. Minas Turma/Período: Vários Nº de passageiros: 41
Unidade: Araxá Servidor Responsável: Prof. Maurício Antônio Carneiro

Participante Matrícula

ADRIELE MÉRCIA ALVES SANTOS 201724540149

ALEX BOTELHO A. DA SILVA 201414540108

ANA CLAUDIA DA COSTA OLIVEIRA 201324540060

ANDRE LUIZ PRADO PARREIRA 20183009317

ARTUR EMILIO ALVES NASIMENTO 201624540090

AUGUSTO HENRIQUE LACERDA PAIVA 201514540193

BÁRBARA ALVARENGA DE MORAIS 201624540104

BIANCA LOUISE SOUSA OLIVEIRA 201514540126

DANILO MIRANDA RIBEIRO QUEIROZ 201624540171

DOUGLAS SOARES MOREIRA 201224540298

FERNANDO GOMES DE SOUZA JÚNIOR 201324540133

GABRIELA LEMOS LIMA 201514540304

GUILHERME H. FERREIRA SILVA 201624540139

GUILHERME OTÁVIO DOS SANTOS 201324540494

HÊNILA TUANE DE PAULA SOUZA 201624540163

ÍCARO ALMEIDA 201514540312

INGRID GUIMARÃES SILVEIRA E S. 201324540176

JÚLIO CÉSAR F. LOPES DE OLIVEIRA 201414540060

LAURA BORGES COSTA 201414540248

LEONARDO MARÇAL SIQUEIRA 201324540435

LORENA MARIELLI SILVA FERREIRA 201714540022

Este documento está disponível publicamente no endereço <www.eng-minas.araxa.cefetmg.br/visitas>
2

http://www.eng-minas.araxa.cefetmg.br/visitas

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM VISITA TÉCNICA

Empresa/Evento: COOPERGAC e Estrada de Araxá a Monte Carmelo Data: 12/09/2018
Cidade/Local: Araxá – MG e Monte Carmelo - MG
Curso: Eng. Minas Turma/Período: Vários Nº de passageiros: 41
Unidade: Araxá Servidor Responsável: Prof. Maurício Antônio Carneiro

Participante Matrícula

MARIA LUIZA CAMARGOS FARIA 201514540215

MARIA VIRGÍNIA DA CUNHA 201514540339

MILENA TEIXEIRA RIBEIRO 201624540198

MORGANA DE MATOS LOPES 201414540299

MURILO LUIZ NOGUEIRA BERNARDES 201414540051

NAIM KHALIL AYACHE 201624540015

NIRZENON F. DA SILVA COELHO 201624540180

PEDRO HENRIQUE TAVARES LUZ 201514540290

PHILIPE GUSTAVO ALVES BARRETO 201514540045

RAFAELI KEILA SANTOS 201514540096

RAFAELLA RESENDE AMARAL 201514540231

RENATA KEILA SANTOS 201714540014

RODRIGO GERMANO DE ANDRADE 201514540355

SÓCRATES OLIVEIRA MELO 201514540118

TAIRONY FERREIRA DE ASSIS 201414540345

TALITA KÁREN MAGALHÃES AMARAL 201514540258

THAYNÁ VALERIANO SANTOS 201514540134

VICTOR MATHEUS SALGADO SILVA 201624540023

PROF. MAURÍCIO ANTÔNIO CARNEIRO 6418672

Este documento está disponível publicamente no endereço <www.eng-minas.araxa.cefetmg.br/visitas>
3

http://www.eng-minas.araxa.cefetmg.br/visitas